____________________________________

GOLD LEILÕES
Uilian Silva (Leiloeiro Oficial)

 (11) 2741-9515 | (11) 94347-8099
www.leiloesgold.com.br | contato@leiloesgold.com.br

ERRATA
 EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL E NOTIFICAÇÃO

 - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA -
JAGUARI URBANISMO E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

13.918.327/0001-99, com sede na Estrada do Jaguari, nº 1.137, Loteamento Villas do Jaguari,
Bairro Jaguari, Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo neste ato, representada

por ALEXANDRE ALVES CARDOSO, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de
identidade RG: 19.804.722-8, devidamente inscrito no CPF/MF sob o número 135.386.098-10,
com endereço profissional à Avenida Cauaxi, nº 350, 11º andar, salas 1.101 e 1.102, Alphaville,
Barueri/SP e ERIVELTO RODRIGUES, brasileiro, casado, empresário, RG nº 6.877.256 SSP/SP,

CPF/MF nº 011.877.668-10, doravante denominado COMITENTE, torna público, para
conhecimento dos interessados, que se acha aberto, leilão para alienação do imóvel de sua

propriedade, relacionado no Anexo I, parte integrante deste Edital.
FAZ SABER a todos quantos a presente errata virem ou dele conhecimento tiverem, que no
edital, onde constou “matricula nº 149.426 do CRI de Barueri/SP”, LEIA-SE – “matricula nº

179.426 do CRI de Barueri/SP. Mantendo-se os demais termos do edital anteriormente
publicado, na forma da lei.

D4Sign dcfd173f-19ed-456a-b593-7f93f38eb9da - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de May de 2023, 13:52:38

ERRATA pdf
Código do documento dcfd173f-19ed-456a-b593-7f93f38eb9da

Assinaturas
LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160
Certificado Digital
comercial@jornaldebarueri.com.br
Assinou

Eventos do documento

30 May 2023, 13:50:24
Documento dcfd173f-19ed-456a-b593-7f93f38eb9da criado por GRAZIELA GUARIGLIA COSTA
(5657f36e-1ad8-4b3a-a919-7f1a123fdd13). Email:comercial@jornaldebarueri.com.br. - DATE_ATOM:
2023-05-30T13:50:24-03:00

30 May 2023, 13:51:21
Assinaturas iniciadas por GRAZIELA GUARIGLIA COSTA (5657f36e-1ad8-4b3a-a919-7f1a123fdd13). Email:
comercial@jornaldebarueri.com.br. - DATE_ATOM: 2023-05-30T13:51:21-03:00

30 May 2023, 13:52:07
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160
Assinou Email: comercial@jornaldebarueri.com.br. IP: 191.183.43.184 (bfb72bb8.virtua.com.br porta: 13540).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC CERTIFICA MINAS v5,OU=A1,CN=LINK TRES
COMUNICACAO LTDA:30182386000160. - DATE_ATOM: 2023-05-30T13:52:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f727c6903d1fde845451fce4fa05498dad4ec6e4908bab3c56f6ee2c870d78fb
(SHA512):c2812d04625e8feeee14db6eff52db1e185a3e22d0032c1b7e4bbfd2b93cd2bd088e62290d12ed5296fb29ba44f038406c9464bedda0e5cbc86baf4adf62fd07

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-30T13:52:48-0300